АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.03.2023 № 390
г. Кирово-Чепецк

Об утверждении перечня пляжей (мест отдыха людей у воды)
на территории муниципального образования
«Город Кирово-Чепецк» Кировской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об

общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской

Федерации», Уставом  муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»

Кировской области, протоколом заседания комиссии по предупреждению и

ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности

Кировской области от 29.11.2022 №10 и в целях обеспечения безопасности

людей  на  водных объектах,  администрация   муниципального  образования

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Утвердить  перечень  пляжей  (мест  отдыха  людей  у  воды)  на

территории  муниципального  образования  «Город  Кирово-Чепецк»

Кировской области. Прилагается.

2.  Муниципальному  казенному  учреждению  «Дорожно-

эксплуатационная служба» города Кирово-Чепецка Кировской области:

2.1.  Организовать  работу  по  содержанию  земельного  участка

43:42:300056:3 (вид разрешения использования - городской пляж).

2.2.  Организовать  работу  по  изготовлению  и   выставлению  знаков

(аншлагов) в местах, опасных для купания.

3.  Муниципальному  казенному  учреждению  «Кирово-Чепецкое

городское управление гражданской защиты»:

3.1.  Обеспечить  круглосуточное  дежурство  спасателей  и готовность

плавсредств на спасательной станции.

3.2.  Организовать и провести информационно-разъяснительную работу

среди населения по предупреждению несчастных случаев на воде.

4. Контроль по выполнению настоящего постановления возложить на

первого  заместителя  главы  администрации  муниципального  образования

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области Гагаринова И.А.

Заместитель главы
администрации Т.П. Стародумова

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
муниципального образования
«Город Кирово-Чепецк»
Кировской области
от 24.03.2023 № 390

Перечень
пляжей (мест отдыха людей у воды) на территории муниципального

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области

№
п/п

Наименование Кадастровый
номер

Площадь
(кв.м)

Вид
разрешенного
использования

1. земельный участок 43:42:300056:3 20917,0 городской пляж

_______

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»
	КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ